
NIMES� MENDE

Version du 16/03/2020 14:17

LIGNE TER
NIMES  /  CLERMONT FERRAND

Retrouvez 

cette information 

sur votre mobile

MARDI 17 MARS SEULS CIRCULENT :

Dans le cadre de la pandémie COVID-19 , à compter du 16 mars 2020 : la 
circulation des trains sur la région Occitanie sera adaptée pour garantir la continuité 
du service public. Pendant la durée de la pandémie, l’information sur les trains du 
lendemain est disponible tous les jours à 17h00 sur l’application et les sites SNCF et 
sur Twitter@TER_Occitanie .

grilles prêtes

CAR TER CAR CAR TER TER CAR CAR CAR CAR TER CAR CAR CAR
425774 877500 425752 425750 877504 877508 425768 34002 425770 425776 877712 425782 34004 425788

NÎMES CENTRE 06:11 06:10 07:50 10:16 12:18 12:40 15:18 17:00 18:17 20:24 21:18
FONS ST-MAMERT | 06:35 08:04 | 12:53 I | | 18:30 I |
SAINT-GENIÈS DE MALGOIRÈS 06:28 06:47 08:10 10:33 13:05 I 15:55 | 18:36 I 21:55
NOZIÈRES BRIGNON | 06:53 08:15 | 13:11 I | | 18:40 I |
BOUCOIRAN | 07:01 08:18 | | I | | 18:44 I |
ALÈS 06:43 06:52 07:25 08:31 10:48 13:33 13:30 16:23 18:03 18:51 19:00 21:14 22:23
GRAND COMBE LA PISE 07:09 13:50 18:20 19:17
LA LEVADE | | | |
SAINTE-CÉCILE D'ANDORGE | | | |
CHAMBORIGAUD 07:32 14:13 18:43 19:40
GÉNOLHAC 07:44 14:25 18:55 19:52
VILLEFORT 14:54 19:24 20:21
LA BASTIDE ST LAURENT L BAINS 15:24 19:54 20:51
LUC LOZÈRE |
LANGOGNE |
CLERMONT-FERRAND |
CHASSERADÈS 21:03
BELVEZET 21:16
ALLENC 21:34
BAGNOLS CHADENET 21:40
MENDE 17:30 22:01
BALSIÈGES BOURG |
BALSIÈGES R.N. 88 17:42
BARJAC N88 17:47
BARJAC LOZÈRE |
LE BRUEL |
LE BRUEL R.N. 88 17:54
CHANAC N88 17:57
CHANAC |
LES SALELLES |
LES SALELLES EMBRCHT R.N. 88 18:02
LE MONASTIER 18:08
CHIRAC |
CHIRAC HOSPITALET DE JAFANTE 18:12
MARVEJOLS 18:18

grilles prêtes

CAR CAR TER CAR CAR TER CAR CAR CAR CAR TER CAR CAR CAR TER
425767 425751 877505 425759 425761 877509 34001 425769 425771 425773 877525 34003 425783 425787 877519

SAINT-CHÉLY-D'APCHER
MARVEJOLS 07:00
CHIRAC HOSPITALET DE JAFANTE 07:06
CHIRAC |
LE MONASTIER 07:10
LES SALELLES EMBRCHT R.N. 88 07:16
LES SALELLES |
CHANAC |
CHANAC N88 07:21
LE BRUEL R.N. 88 07:24
LE BRUEL |
BARJAC LOZÈRE |
BARJAC N88 07:31
BALSIÈGES R.N. 88 07:36
BALSIÈGES BOURG |
MENDE 07:48 11:50
BAGNOLS CHADENET 12:11
ALLENC 12:17
BELVEZET 12:35
CHASSERADÈS 12:48
CLERMONT-FERRAND |
LANGOGNE |
LUC LOZÈRE |
LA BASTIDE ST LAURENT L BAINS 06:15 13:00 16:05
VILLEFORT 06:45 13:30 16:35
GÉNOLHAC 07:14 13:59 17:04
CHAMBORIGAUD 07:26 14:11 17:16
SAINTE-CÉCILE D'ANDORGE | | |
LA LEVADE | | |
GRAND COMBE LA PISE 07:49 14:34 17:39
ALÈS 05:40 06:53 07:30 08:07 09:30 10:20 11:21 13:08 14:52 16:40 17:44 17:57 18:20 19:29
BOUCOIRAN | 07:07 | | | | | | | 16:54 | | | |
NOZIÈRES BRIGNON 06:02 07:11 | | | I | 13:30 | 16:58 I | 18:43 |
SAINT-GENIÈS DE MALGOIRÈS 06:08 07:16 07:58 08:35 09:46 I 11:49 13:36 15:20 17:02 I | 18:49 19:45
FONS ST-MAMERT 06:20 07:21 | | | I | 13:48 | 17:08 I | 19:01 |
NÎMES CENTRE 06:55 07:34 08:40 09:12 10:02 11:10 12:26 14:23 15:57 17:22 18:34 18:57 19:35 20:01


